
UITSLAG 07-10-2023 17:21:21

Springen Pony's Groen met barrage op stijl

Aanvang: 19:00

0.40/C·D en 0.50·0.60/C·D·E en 0.70/D (8 combinaties)

RangRuiter Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Robby van Bregt Rob 0,6 C 0 92,5 9 0 90 8,5

2 Britt van Ommen Blue Forest Genius Boy 0,5 C 0 63,5 6 0 63,5 6

3 Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom 0,4 C 2 75 7 8 75 7

4 Anouk Alberts Beauty 0,6 E 5 72,5 7

5 Charlotte Brasjen Mashon 0,7 D 12 68,5 7

6 Sofie Souman Waddenhoek's Kelly 0,5 E 19 72,5 7

x Joyce van Werven Spirit 0,6 E Uit2

Jasmijn Oude Alink Casanova 0,6 D Uit2

BX/A (1 combinatie)

RangRuiter Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Levi Fijn Hakira BX A 21 70 7

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

Springen Ponys met barrage op tijd

Aanvang: 19:00

0.70/C en 0.80/C·D en 0.90·1.00/D·E en 0.50/B (9 combinaties)



RangRuiter Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Liandrie Peek Cheela 1 D 0 65,25 0 40,72

2 Fleur Hartog Jumping Jack 0,5 B 0 72,92 0 53,08

3 Yael Kooiker Elexa 1 E 0 71,29 4 46,28

4 Emma Vierhuis Derrylough Silva 0,8 D 0 65,14 4 47,08

5 Robby van Bregt Kasall van Equi Center 0,8 D 0 69,18 4 53,69

6 Anouk Alberts Mambo Nr. 5 0,8 C 0 67,9 8 38,08

7 Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. 0,9 E 0 70,96 Uit2

x Femke van den Broek Coelenhage Milena 0,7 C Uit2

(HC) Liandrie Peek (HC) Greenfield Storm 0,9 D HC

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

Springen Paarden Groen met barrage op Stijl

Aanvang: aansluitend

0.60·0.80·0.70·0.90/P (13 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Robby van Bregt nn1 0,7 P 0 75,5 7,5 0 80 8

2 Zara de Ree Liszt D 0,9 P 0 71 7 0 75,5 7,5

3 Willeke Topcu Zantos 0,6 P 0 70,5 7 0 73 7,5

4 Jesse Poorta Souplesse 0,6 P 0 75 7,5 0 72,5 7

5 Femke Van Triest E-Berlina 0,8 P 0 70 7 0 70 7

6 Anne van den Belt Million dollar babe 0,9 P 0 68 6,5 4 70,5 7

7 Janiek Boeve nn1 0,8 P 4 72,5 7

8 Javaj Van Bregt Chillie Willli Jr 0,6 P 4 70 6,5

9 Luna Veldkamp Onana 0,6 P 4 67,5 6,5



10 Quiana Altena Florida's Flirt 0,9 P 8 69,5 6,5

11 Yael Kooiker Milou 0,9 P 12 65 6,5

x Lindy Brasjen Lucky Luke 0,6 P Uit2

Renate Hidding Evura Geesje Utophia 0,6 P Uit2

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

Springen Paarden met barrage op tijd

Springring 1

Datum: 06-10-2023

Aanvang: aansluitend

1.00·1.10·1.20/P (10 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anne Klein Kascarilla 1,1 P 0 75,36 0 40,55

2 Louisa Pongers Nero 1 P 0 71,59 0 46,27

3 Andrea Van Rijssen Germalia j.w.b. 1 P 0 68,81 0 46,54

4 Wytse Hartog Nelita W 1 P 0 77,81 4 49,4

5 Anneloes van de Weg Een bolletje 1 P 0 73,15 7 71,56

6 Olivia Braaksma Chabalito BE-ST Z 1 P 4 69,87

7 Zahra-Lindi Malkus Amiacara 1,2 P 4 85,04

8 Alies Kruidhof Muduela 1,1 P 7 96,22

x (HC) Anne Klein (HC) Carlos Avo' s Z 1 P HC

(HC) Olivia Braaksma (HC) Nobeltje 1 P HC

Pony's Dressuur



Ring 1

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 08:50

B/B·C·D en L1/D·E en L2/C·D en M1·Z1·Z2/E, proef 18/90/22/26/30/38 (15 combinaties)

RangRuiter Paard/Pony Kl. Cat. prc. C xq1 xq2 xq3

1 Femke van den Broek Coelenhage Milena B C 67,333 202 (1) 60 70

2 Yael Kooiker Elexa Z2 E 66,125 264.5 (2) 65 65

3 Joyce van Werven Spirit L1 E 66 198 (3) 65 65

4 Robby van Bregt Roosje L2 D 65,667 197 (4) 65 70

5 Liandrie Peek Greenfield Storm L1 D 65,667 197 (5) 65 65

6 Jasmijn Oude Alink Casanova L2 D 64,667 194 (6) 60 65

7 Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. M1 E 64,167 192.5 (7) 60 70

8 Charlotte Brasjen Mashon B D 64 192 (8) 60 65

Emma Vierhuis Derrylough Silva B D 64 192 (9) 60 65

10 Anouk Alberts Mambo Nr. 5 L2 C 63,667 191 (10) 60 65

11 Fleur Hartog Jumping Jack B B 63,5 190.5 (11) 60 65

12 Sofie Souman Waddenhoek's Kelly L1 E 63 189 (12) 60 65

13 Javaj Van Bregt Mississippi Z1 E 62,286 218 (13) 65 65

x (HC) Liandrie Peek (HC) Cheela L1 D HC

(HC) Robby van Bregt (HC) Kasall van Equi Center L2 D HC

ZT/P, proef GP-22 (1 combinatie)

RangRuiter Paard/Pony Kl. Cat. prc. C xq1 xq2 xq3

1 Jacco Doornwaard It's Easy ZT P 67,5 310.5 (1)

Pony's Groen



Ring 1

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 08:50

B/C·D, proef 18 (5 combinaties)

RangRuiter Pony Kl. Cat. ptn. xq1 xq2 xq3

1 Liandrie Peek Julian B D 195 6 6,5

2 Robby van Bregt Rob B C 194,5 6 7

3 Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom B C 194 6 6,5

4 Britt van Ommen Blue Forest Genius Boy B C 191 6 6

x (HC) Maud Leeuwis (HC) Turfhorst Memphis B D HC

Bixie Dressuur

Ring 3

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 11:39

BX/A·B, proef BF1/BF5/BF3 (5 combinaties)

RangRuiter Pony Kl. Cat. prc. C xq1 xq2 xq3

1 Levi Fijn Hakira BX A 97,917 94 (1)

2 Nikki Groenewege De Weyerds Hello Look at Me BX A 97,321 109 (2)

3 Elaine Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar BX A 96,552 112 (3)

4 Emmelie Hartog Jumping Jack BX B 95,833 92 (4)

5 Ayra Van Lankveld Tweety BX A 93,75 90 (5)



Paarden Dressuur

Ring 2

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 08:30

B·L1·L2·M1·M2·Z1/P, proef 26/18/22/38/34 (25 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. prc. C xq1 xq2 xq3

1 Laura Spronk New Star L2 P 69,667 209 (1) 80 75

2 Anne Klein Carlos Avo' s Z B P 69,667 209 (2) 75 80

3 Kim Hoksbergen Elmo L1 P 68,5 205.5 (3) 65 70

4 Carlijn Vaessen Nexter Carlos O L2 P 67,667 203 (4) 65 70

5 Zara de Ree Liszt D B P 67,333 202 (5) 65 70

Alies Kruidhof Muduela B P 67,333 202 (6) 65 70

7 Quiana Altena Florida's Flirt B P 66,5 199.5 (7) 70 70

8 Jan Pieter Weenink Okeechobee L2 P 66,333 199 (8) 65 70

9 Andrea Van Rijssen Germalia j.w.b. B P 64,333 193 (9) 50 60

10 Louisa Pongers Nero B P 63,333 190 (10) 60 65

11 Karola Fischer Kendrick B P 63 189 (11) 70 70

12 Annelise Boeve King Kenzo L2 P 62,667 188 (12) 60 65

13 Anna Te Grotenhuis King Arthur Z1 P 62,571 219 (13) 60 70

14 Robin Blok Customzadels Lausanne M2 P 61,833 185.5 (14) 60 60

15 Anneloes van de Weg Een bolletje B P 61,667 185 (15) 50 65

16 Annemieke Kool Lincoln M2 P 61,5 184.5 (16) 65 70

17 Zahra-Lindi Malkus Amiacara L2 P 61,5 184.5 (17) 60 65

18 Eipie Nagelhout Cinora L1 P 61,333 184 (18) 50 60

19 Luna Veldkamp Royally Impressed B P 60,833 182.5 (19) 60 65

20 Anne van den Belt Million dollar babe B P 60,333 181 (20) 50 60

21 Jonna Kijk in de Vegte Jayanti B P 59 177 (21) 50 60

22 Hanneke Schroten Bono M2 P 57,5 172.5 (22) 60 65

23 Jolita Bekhof Wies M2 P 56,5 169.5 (23) 50 60

24 Rosan Van de Goor Lavendel Z1 P 56,429 197.5 (24) 50 60



x Olivia Braaksma Nobeltje B P NG

Olivia Braaksma Mon Coeur B P NG

(HC) Rosan Van de Goor (HC) Massaro M2 P HC

Paarden Dressuur Groen

Ring 3

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 09:00

B/P, proef 18 (18 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. ptn. xq1 xq2 xq3

1 Caitlin Kleuver Wietze B P 198 6,5 7

2 Kim Bosman Now of Never B P 190 6 6,5

3 Janiek Boeve nn1 B P 186,5 6 6

4 Gerda De Graaf Amaretto B P 184,5 6,5 6,5

5 Meagan Risseeuw Jasmijn B P 184 6 6,5

6 Renate Hidding Evura Geesje Utophia B P 184 5,5 6,5

Jose Bosman Obsession VS B P 184 5,5 6,5

8 Willeke Topcu Zantos B P 182,5 6 6,5

9 Yael Kooiker Milou B P 181,5 5,5 6

Javaj Van Bregt OO Blacky B P 181,5 5,5 6

11 Chayenne Karel Odin Royal DDH B P 180 5,5 6

12 Johannette Van Oene - Kragt O-Summer B P 176 5,5 6

13 Jesse Poorta Souplesse B P 170,5 5,5 5,5

14 Lindy Brasjen Lucky Luke B P 169,5 5 6

x (HC) Femke Van Triest (HC) E-Berlina B P HC

(HC) Anne van den Belt (HC) Million dollar babe B P HC

(HC) Zara de Ree (HC) Liszt D B P HC

(HC) Quiana Altena (HC) Florida's Flirt B P HC



Allstars Dressuur

Ring 1

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 12:05

B/P, proef 18 (3 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. ptn. xq1 xq2 xq3

1 Corrie Van Klompenburg Virginia B P 195 6 6,5

2 Alice Souman Kelly B P 193 6 6,5

3 Ina vd Goor Eberlina B P 183 6 6

Derby Groen pony's

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 14:30

0.40/C en 0.60/C·E en 0.70/D (4 combinaties)

RangRuiter Pony Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Robby van Bregt Rob 0,6 C 101,5 104,5

2 Anouk Alberts Beauty 0,6 E 135,7 138,7

3 Charlotte Brasjen Mashon 0,7 D 167,25 167,25

x Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom 0,4 C Uit2

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid



Derby Pony's

Datum: 07-10-2023

Aanvang: 14:30

0.70/C en 0.80/D en 0.90·1.00/D·E en 0.50/B (8 combinaties)

RangRuiter Pony Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Liandrie Peek Cheela 1 D 87,2 87,2

2 Yael Kooiker Elexa 1 E 103,43 103,43

3 Robby van Bregt Kasall van Equi Center 0,8 D 112,17 115,17

4 Emma Vierhuis Derrylough Silva 0,8 D 139,72 139,72

5 Fleur Hartog Jumping Jack 0,5 B 151,72 151,72

x Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. 0,9 E Uit12

Femke van den Broek Coelenhage Milena 0,7 C Uit2

(HC) Liandrie Peek (HC) Greenfield Storm 0,9 D HC

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit12 = Verkeerd parcours

Derby Paarden Groen

Datum: 07-10-2023

Aanvang: aansluitend

0.60·0.80·0.90/P (7 combinaties)



RangRuiter Paard Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Janiek Boeve nn1 0,8 P 94,01 103,01

2 Quiana Altena Florida's Flirt 0,9 P 98,61 104,61

3 Femke Van Triest E-Berlina 0,8 P 129,34 129,34

4 Willeke Topcu Zantos 0,6 P 130,47 130,47

5 Anne van den Belt Million dollar babe 0,9 P 147,41 150,41

6 Zara de Ree Liszt D 0,6 P 153,76 153,76

x Lindy Brasjen Lucky Luke 0,6 P Uit2

Uitsluitingsredenen: Uit2 = 3e ongehoorzaamheid

Derby Paarden

Datum: 07-10-2023

Aanvang: aansluitend

1.00·1.20/P (8 combinaties)

RangRuiter Paard Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Wilco Kwakkel Lex 1 P 106,69 106,69

2 Olivia Braaksma Nobeltje 1 P 105,88 108,88

3 Andrea Van Rijssen Germalia j.w.b. 1 P 110,96 110,96

4 Louisa Pongers Nero 1 P 111,78 111,78

5 Anne Klein Carlos Avo' s Z 1 P 118,39 118,39

6 Wytse Hartog Nelita W 1 P 120,74 120,74

x (HC) Zahra-Lindi Malkus (HC) Amiacara 1,2 P HC

(HC) Olivia Braaksma (HC) Chabalito BE-ST Z 1 P HC



Algemeen Pony's Groen

Deelnemer Pony punten dres plaatsing dresStrafpunten klassiekTijd stijl strafpunten barrageStijl barrageplaatsing sprtotaal 

1 Robby van Bregt Rob 194,5 2 0 92,5 0 90 1 3

2 Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom 194 3 2 75 8 75 3 6

3 Joyce van Werven Spirit 198 1 3xw 6 7

4 Britt van Ommen Blue Forest Genius Boy 191 6 0 63,5 0 63,5 2 8

5 Charlotte Brasjen Mashon 192 5 12 68,5 4 9

6 Jasmijn Oude Alink Casanova 194 4 3xw 6 10

7 Sofie Souman Waddenhoek's Kelly 189 7 19 72,5 5 12

Algemeen Ponys

Deelnemer Pony percetage puntenplaatsing dresStrafpunten SpriTijd klassiekstrafpunten bar.Tijd barrageplaatsing sprtotaal 

1 Liandrie Peek Cheela 66,667 200 2 0 65,25 0 40,72 1 3

2 Yael Kooiker Elexa 66,125 265 3 0 71,29 4 46,28 3 6

3 Femke van den Broek Coelenhage Milena 67,333 202 1 3xw 8 9

4 Robby van Bregt Kasall van Equi Center 64 192 5 0 69,18 4 53,69 5 10

5 Emma Vierhuis Derrylough Silva 64 192 6 0 65,14 4 47,08 4 10

6 Fleur Hartog Jumping Jack 63,5 191 8 0 72,92 0 53,08 2 10

7 Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. 64,167 193 4 0 70,96 3xw 7 11

8 Anouk Alberts Mambo Nr. 5 63,667 191 7 0 67,9 8 38,08 6 13

Algemeen Paarden groen

Deelnemer Paard punten plaatsing dresStrafpunten SpriStijl strafpunten bar.Stijl plaatsing sprtotaal 

1 Zara de Ree Liszt D 190,5 3 0 71 0 75,5 1 4

2 Femke Van Triest E-Berlina 194 1 0 70 0 70 4 5

3 Anne van den Belt Million dollar babe 193,5 2 0 68 4 70,5 5 7

4 Willeke Topcu Zantos 182,5 7 0 70,5 0 73 2 9

5 Janiek Boeve nn1 186,5 5 4 72,5 6 11

6 Quiana Altena Florida's Flirt 187,5 4 8 69,5 7 11

7 Jesse Poorta Souplesse 170,5 9 0 75 0 72,5 3 12

8 Renate Hidding Evura Geesje Utophia 184 6 3xw 9 15



9 Yael Kooiker Milou 181,5 8 12 65 8 16

10 Lindy Brasjen Lucky Luke 169,5 10 3xw 9 19

Algemeen Paarden

Deelnemer Paard percetage puntenplaatsing dresStrafpunten SpriTijd klassiekstrafpunten bar.Tijd barrageplaatsing sprtotaal 

1 Anne Klein Carlos Avo' s Z 69,667 209 1 4 75,83 4 5

2 Andrea Van Rijssen Germalia j.w.b. 64,333 193 3 0 68,81 0 46,54 2 5

3 Louisa Pongers Nero 63,333 190 4 0 71,59 0 46,27 1 5

4 Anneloes van de Weg Een bolletje 61,667 185 5 0 73,15 7 71,56 3 8

5 Alies Kruidhof Muduela 67,333 202 2 7 96,22 7 9

6 Zahra-Lindi Malkus Amiacara 61,5 185 6 4 85,04 6 12

7 Olivia Braaksma Nobeltje ng 99 4 76,72 5 104


